№59-РС                                                                                                                    от 05.08.2024 г.

РЕШЕНИЕ

КАРАР

О внесении изменений в решение Совета Лаишевского муниципального района от 5

декабря 2022 года N 95-РС «О Положении о бюджетном процессе в Лаишевском

муниципальном районе Республики Татарстан»

В соответствии с Федеральным Законом от 22.06.2024 N 154-ФЗ «О внесении изменений

в статью 78_4 Бюджетного кодекса Российской Федерации» Совет

Лаишевского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета Лаишевского муниципального района от 5

декабря 2022 года N 95-РС «О Положении о бюджетном процессе в Лаишевском

муниципальном районе Республики Татарстан» изложив в следующей редакции:

 в абзац 6 пункта 15.1 слова «который может превышать срок действия доведенных до

получателя бюджетных средств лимитов бюджетных обязательств на предоставление субсидий,

предусмотренных подпунктами 2 и 3 пункта 1 настоящей статьи» заменить словами «если иной

срок не установлен в соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2020 года № 189-ФЗ "О

государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание государственных

(муниципальных) услуг в социальной сфере".

Соглашения, предусмотренные настоящим пунктом, заключаются на срок оказания

муниципальной услуги в социальной сфере, указанный в муниципальном социальном заказе на

оказание муниципальных услуг в социальной сфере, если иной срок не установлен в

соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2020 года № 189-ФЗ "О государственном

(муниципальном) социальном заказе на оказание государственных (муниципальных) услуг в

социальной сфере".

2. Опубликовать (обнародовать) на официальном портале правовой информации

Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:

http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Лаишевского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://laishevo.tatarstan.ru

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования

(обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

СОВЕТ ЛАИШЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422610 г. Лаишево,

ул. Первомайская, д.39

тел: (8-84378) 2-51-51
факс:  (8-84378) 2-55-55

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ

район СОВЕТЫ

422610 Лаеш ш.,

Беренче май урамы, 39 нчы йорт,

тел: (8-84378) 2-51-51
факс: (8-84378) 2-55-55

kodeks://link/d?nd=901714433&mark=00000000000000000000000000000000000000000000000000BT40PA&mark=00000000000000000000000000000000000000000000000000BT40PA
kodeks://link/d?nd=565286000&mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064U0IK&mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064U0IK
kodeks://link/d?nd=565286000&mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064U0IK&mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064U0IK
kodeks://link/d?nd=565286000&mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064U0IK&mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064U0IK
kodeks://link/d?nd=565286000&mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064U0IK&mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064U0IK
kodeks://link/d?nd=565286000&mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064U0IK&mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064U0IK
kodeks://link/d?nd=565286000&mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064U0IK&mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064U0IK
http://pravo.tatarstan.ru/
http://laishevo.tatarstan.ru/

Глава района – председатель Совета

муниципального района                             И.Ф. Зарипов